l,,··*··· ·.' : - ' : PREFEITURA Dt1 !JMOHRO~"°f1'

0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240010

ORIGEM : INEXIGIBILIDADE Nº 27120001/2023IN

CONTRATANTE : SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : COGERH-COMPANHIA DE GESTAO DOS RECURSOS
HIDRICOS

OBJETO : FORNECIMENTO DE ÁGUA BRUTA PARA ATENDER
O ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA SEDE E NA COMUNIDADE DE SANTA
MARIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O ANO DE 2024

VALOR TOTAL : R$ 920.520,00 (novecentos e vinte mil e quinhentos
e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 920.520,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA : 02 de Janeiro de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
AV. DOMAURELIANO MATOS, 1400-CENTRO- CEP62930-000ICNPJ 07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com. br
Email: contato@saae-/imoeiro.com. br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com.br